
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb : 

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

� SLEDUJTE NAŠE V SOUČASNOSTI 
SE MĚNÍCÍ A AKTUÁLNĚ 
DOPLŇOVANÉ STRÁNKY 
 
� ZAPOJTE SE DO DISKUZE 
 
 
� PIŠTE O SVÝCH ZÁPASECH, 
POCITECH, NÁPADECH 
 
� POSÍLEJTE FOTKY DO NAŠÍ 
GALERIE 



 
ZOUFALE MALÁ ÚČAST NA VÍKENDOVÝCH HALOVÝCH TURNAJÍCH !!! 
JEN BÍLÍ MYŠÁCI /10/ a MLDCI B/8/,ostatní jen o 7,6,nebo dokonce  o 5  
V SOBOTU 2.XII. V 18 V LD V LITICÍCH VÁNOČNÍ MATINÉ – dárky a občerstvení s sebou 
,vítáni hráči nad 18 let,bývalí hráči,rodiče a příznivci našeho klubu 
 
1. STARŠÍ DOROSTENKY: v Hradci:Baštová Hanzlíková Červenková Dvořáková Ned- 
   vědová a Szöcsová podlehly Slavii 1:4/Nedvědová/ a remizovaly s Č.Budějovicemi 3:3 
   /Nedvědová 2,Szöcsová/ po dobrém výkonu,ale jen o 6. 
 
2.MLADŠÍ DOROSTENKY: v Kostelci:Kutheilová Křivanová Tomanová Kozlová Čer- 
   venková Szöcsová a Nedvědová porazily Kadaň 4:2/1:1/-Nedvědová 2,Červenková 2 
   Slavia nepřijela.I v sedmi kvalitní výkon. 
 
3.STARŠÍ ŽÁKYNĚ::na Bohemce jen v pěti:Kozlová Křivanová Šmídová Jurinová  a 
   Tomanová podlehly Vyšehradu 0:7 a Mnichovicím 0:2.Je to nově se tvořící tým,které- 
   mu nechybí bojovnost,ale zkušenost. 
 
4.MLADŠÍ DOROSTENCI v Kostelci: A:Bílek Sochor J.Koryťák M.Vrkoč Volf,B tým: 
   Nečas Krásný Hošek Kunte Rumplík M.Kalvas Hofrichter a Majer,tedy o 5 a o 8.Áčko 
   podlehlo béčku 3:5/Sochor 2,Volf – Rumplík 2,Hošek,Majer,Hofrichter/ a remizovalo 
   s Hostivaří 5:5/Sochor 3,Koryťák Volf/.Béčko porazilo Rakovník 10:0/Rumplík 5, 
   Kalvas 3 Hofrichter a Krásný/.Neuvěřitelná absence bez omluv.Jinak hra super. 
 
5.MLADŠÍ ŽÁCI v Rakovníku:Bílí Myšáci:Kondrát R.Kalvas Suchý Pecháček Kapitán 
   Heger Kordík V.Nocar Čvančara a Laier porazili Rakovník 6:1/Kalvas 2,Kordík 2, 
   Heger a Čvančara/,Červené 3:1/Kalvas 2,Kordík/ a Kadaň 18:0/Kordík 4,Kalvas 4, 
   Heger 4,Kapitán 4 a Čvančara 2/.Červení:Majer Skála Volf Kadlčík Uhlíř Tomášek 
   podlehli Bílým 1:3/Kadlčík/,Rakovníku 6:7/Uhlíř 3,Tomášek Kadlčík Skála/a porazili 
   Bolevec 6:1/Uhíř 4,Skála 2/.Škoda ,hráči o 6 bez střídání odvedli maximum,ale v zá- 
   věru chyběly síly.Bílí porazili oba nejsilnější týmy i začínající Kadaň bez problémů. 
 
6.BENJAMÍNCI na Bohemce jen o 7:Petrivaldský Klečka Kožnar Kasl Peš Kozák a Durchan 
   Podlehli Presidentu A 0:6,Hostivaři 0:8,Zárybám A 0:1 a porazili Záryby B 2:0 Klečka 2 
 
7.NEJBLIŽŠÍ TURNAJE: sobota 2.XII. muži A na Slavii sraz v 7.45 
                                                                 St.dorostenci autobusem v 6.15 do Kostelce 
                                                                 St.žáci auty do Prahy na Bohemku v 11.00 
                                                                  Ml.žákyně v 7.00 auty do Vilémova 
  V 18.00 VÁNOČNÍ MATINÉ V LIDOVÉM DOMĚ V LITICÍCH 
   Neděle 3.XII. muži B na Slavii sraz v 8.15 
                           Mladší dorostenci autobusem v 6.45 do Stochova 
                           Benjamínci v Bolevci – sraz v 8.30           
 
O VÍKENDU JSME BOJOVALI NA SEDMI KOLBIŠTÍCH: 
MUŽI  „A“ SE PROBOJOVALI DO ČELA I.LIGY                                            2/12 
MUŽI „B“ JEN NA 50%                                                                                       3/12 
STARŠÍ DOROSTENCI MĚLI SLABÉ SOUPEŘE – SKÓRE 25:1                    2/12 
OBA TÝMY MLADŠÍCH DOROSTENCŮ MAJÍ ŠANCI NA FIN.SKUPINU 3/12 
STARŠÍ ŽÁCI VYBOJOVALI O 6 HRÁČÍCH 4 BODY                                    2/12 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ TOUŽÍ PO MEDAILÍCH?                                                  2/12 
BENJAMÍNCI V BOLEVCI 5. A 6.                                                                     3/12 
VÁNOČNÍ MATINÉ BYLO PŘÍJEMNÉ                                                            2/12 
ZMĚNY V ROZLOSOVÁNÍ ŽACTVA 
CO NÁS ČEKÁ ZA TÝDEN 



PŘIHLASTE SE NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ:ML.ŽÁCI  A ŽÁKYNĚ 1.-4.2., 
ST.ŽÁCI A ML.DORCI 8.-11.2. OSTATNÍ 15.-18.2.LIPKA,CENA 600.-Kč 
ŽENY A DOROSTENKY: 
 
1. PLZEŇ:LITICE-BOHEMIANS B 12:3/4:2/góly:5 Dolejš,3 Vychron,  
1M.Mádr,Soukup,Strejc,L.Čech/ a LITICE-BRNO 7:4/4:3/góly 2 Dolejš a Čech, 
1 Mádr,Poustka,Vychron/.Dále:Nečas,Brada a Petrek.V prvém utkání soupeř po 
přestávce odpadl,také druhý souboj jsme rozhodli až v závěru.Ještě jsme nehráli 
s Presidentem,který se jeví jako nejsilnější soupeř. 
 
2.PLZEŇ:LITICE B-BOLEVEC 4:6/g.Hofrichter 2,Luft,Mádr M./ a LITICE-PRAGA 
   9:6/g.Levý 3,Hofrichter 2,Mádr,Metlička,Michal a Luft/.První utkání zbytečně  
   nervózní,mnoho chyb,druhý zápas až po přestávce lepší. 
 
3.KOSTELEC – st.dci:LITICE-HOSTIVAŘ 9:0/Luft 4,T.Vrkoč 3,T.Koryťák a Kozel po 1. 
   LITICE-BOLEVEC B 16:1/Luft 4,ČERVENKA,Koryťák a Kozel 3,Vrkoč 2,L.Černý./ 
  Dále hrál Straka,Jurina neomluven.Proti slabým soupeřům jsme příliš sólovali. 
 
4.STOCHOV:ml.dorci:LITICE A:Bílek J.Koryťák Vokáč Sochor Volf Horák Sedlák 
   LITICE B:Nečas Krásný Hošek Kunte Rumplík Nicklas Hofrichter R.Majer. 
   LA-RAKOVNÍK 10:0/Volf 6,Sochor 2,Koryťák a Vokáč/LA-BOHEMIANS 3:4 
   /Koryťák,Vokáč,Volf/.LB-BOLEVEC 4:0/Rumplík 2,Krásný,Hofi/ LB-BOHEMI- 
   ANS 4:3/Rumplík a Krásný po 2/.Béčko je již ve finálové skupině,“A“má šanci. 
 
5.PRAHA: st.žáci LITICE-BOHEMIANS 4:4/Šindelář 2,Beran,L.Nocar/a LITICE-PRAGA 
   3:2/Šindelář,Beran,Nocar/.Dále jen Douděra,T.Mádr a Rollinger.Musíme přidat! 
 
6.VILÉMOV:ml.žákyně:Karasová Cachová Váchalová Sokolová Soukupová Kolínková a 
   Musilová podlehly Rakovníku 0:6,porazily DDM Rakovník 4:2/Kolínková 3,Cachová/ 
   a remizovaly s Kadaní 2:2/Kolínková 2/Zaslouží pochvalu za bojovnost. 
 
7.BOLEVEC,benjamínci:Červení:Petrivaldský R.Radvanovský Mazanec Klečka Kasl – 
   Modří:Peš Kožnar Kozák Vrba Šmíd A.Radvanovský.ČERVENÍ-Rakovník B 1:3/Vrba/ 
   Rakovník A 1:4/Kozák/,Modří 3:1/Kožnar 2,Kozák –Klečka/,Kadaň 1:0/Vrba/a Bo- 
   levec 1:4/A.Radvanovský/.MODŘÍ-Rakovník B 1:O/Klečka/,Bolevec 1:2/Klečka/, 
   Rakovník A 3:4/Klečka 3/ a Kadaň 0:1.Turnaj zvládli bez“posil“,Petrivaldský-nejl.gólman 
 
8. VÁNOČNÍ MATINÉ začalo velmi rozpačitě,ale pak jsme se začali dobře bavit.Zpíva- 
   ly se i tradiční koledy,ochutnávala se řada  delikatesek,vrcholem však bylo vystoupení 
   Ježíška Jeníčka.Ten to prostě umí.Že bychom se za rok sešli již ve své klubovně? 
 
9.ZMĚNY TURNAJŮ ŽACTVA: 
   6.1. ve Vilémově benjamínci 
  20.1. ve Vilémově mladší žáci – to je výměna kategorií 
  28.1.mladší žáci v Plzni na 11.ZŠ místo 21.1./hráli by dva dny po sobě/. 
 
10.POČET MÍST NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ žákyň a ml.žáků je omezen,proto se 
   přihlaste závazně včas.Kdo zmešká,může zůstat doma.Cena 6OO.-Kč na 4 dny je 
   přijatelná,možno zaplatit až na místě.Podepsané přihlášky odevzdejte trenérům. 
11.PŘÍŠTÍ VíKEND NÁS ČEKÁ: 
   sobota 9.12. muži A do Kostelce v 7 hodin auty 
                        starší žáci v 10.30 auty na Bohemku 
                        ml.dorostenky v Plzni na Slávii sraz v 10.45 
   neděle 10.12. mladší dorostenci v Plzni – sraz v 7.45,nadstavba se hraje do večera 
                          ml.žáci v Bolevci – sraz do 8.30 
                          st.dorostenky ve Stochově,tranzit v 9.00 
                          ml.žákyně na 11.ZŠ – sraz do 8.00   



Na Našich stránkách jsou aktualizované tabulky 

všech gólů a utkání, kteří naši členi odehráli od 

vzniku oddílu . NAJDĚTE SE !! 
 

Malá ukázka : 

Muži - historická tabulka v počtu odehraných zápasů 
     

Poř. JMÉNO ZÁPASY 1.liga venku 1.liga v hale 

1 Levý Tomáš 776 211 44 
2 Metlička Michal 664 194 30 
3 Hofrichter Michal 663 188 32 

 

Muži - historická tabulka v počtu vstřelených gólů 
       

Poř. JMÉNO GÓLY CELKEM Pozemní hokej Halový hokej Liga - hala Liga- poz.hokej 

1 Hofrichter Michal 659 187 472 29 41 
2 Dolejš Jan 342 168 174 38 95 
3 Metlička Michal 176 46 130 4 19 

 

Kluci - historická tabulka v počtu odehraných zápasů 
       

Poř. JMÉNO ZÁPASY     

1 Koryťák Tomáš 439     

2 Luft Miroslav 426     

3 Dubec Lukáš 360     

 

Kluci - historická tabulka v počtu vstřelených gólů 
       

Poř. JMÉNO GÓLY     

1 Dubec Lukáš 387     

2 Luft Miroslav 360     

3 Koryťák Tomáš 310     

 

Ženy - historická tabulka v počtu odehraných zápasů 
       

Poř. JMÉNO ZÁPASY     

1 Levá Tereza 185     

2 Špinlerová Magda 127     

3 Koryťáková Monika 105     

 

Veteráni - historická tabulka v počtu odehraných zápasů 
       

Poř. JMÉNO ZÁPASY     

1 Benda Stanislav 162     

2 Šuchman Josef 135     

3 Růžička Jan 104     

 


